Bayezid'in Edirne'deki büyük
külliyesinin şehirle bağlantısını sağlamak
üzere aynı manzumenin bir parçası ola
rak yapıldığı anlaşılmaktadır. Bu sebep
le Yeni imaret Köprüsü adıyla da anılan
ve kitabesi bulunmayan yapı, yakının

daki külliye ile beraber aynı tarihlerde
inşa edilmiş olmalıdır. Caminin kitabesi
yapım tarihini 889-893 ( 1484-1488) ola
rak verdiğine göre köprü de aynı yıllar
da tamamlanmış sayılabilir. Cami, diğer
külliye binaları ile köprünün beraberli
ğini eski fotoğraflarda görmek müm
kündür. Edirne'de Beyazıt Külliyesi'nin
Cemaziyelahir 892 (Haziran 1487), 895
(1489-90) ve 898 Zilkade başı (Ağustos
1493) tarihli olmak üzere üç vakfiyesi
bulunmaktadır. Bunlardan sonuncu olan
Türkçe vakfiye 29 Receb 913 (4 Aralık

1507) istinsah tarihini taşımaktadır. Bu
vakfiyede külliyeyi teşkil eden yapılar sa
yılırken köprünün de bu güzel ve zengin
manzumenin bir parçası olduğu açıkça
belirtilmiştir.

C. von der Goltz'un köprü
ye Sultan Selim'in adını vermesini ve ev
velce yerinde Bayezid 'in yapısı daha es
ki bir köprü olduğu yolundaki görüşü
nü doğru bir bilgi olarak kabul etmek
mümkün değildir. Sultan ll. Abdülhamid
devrinde 1307 (1889-90) yılında köprü
nün tamiri kararlaştırılmış ve eksik kıs
mının eski şekline göre kagir olarak ta
mamlanması için Nafia Nezareti'nce keş
fı yapılmışsa da bu proje gerçekleşme
den kalmıştır. istiklal Harbi'nde 17 Ma
yıs 1920 günü köprü General Ali Fuat
(Cebesoy) tarafından düşmana karşı az
bir kuwetle savunulmuştur.